
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/248256 1/2

Brasília, 4 de março de
2024

BGP - Publicado em 04/03/2024 - Ano 8 Edição 3.2 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Bento Gonçalves

Portaria CBGO/IFRS nº 62, de 1 de março de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria no 132,
de 23/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, constituírem o Núcleo Integrado de Ensino, Pesquisa e
Extensão em Ciências Humanas (NIEPECH), do campus Bento Gonçalves do IFRS.

 

MEMBROS:

 

Adriana Romero Lopes – Siape 1813413

Ana Lúcia Paula da Conceição – Siape 1398415

Andressa Argenta – Siape 1129512

Carina Fior Postingher Balzan – Siape

Caroline Poletto – Siape 1645835

Cibele Alves dos Santos – Siape 1974891

Daniel Clos Cesar – Siape 1725014

Henri Luiz Fuchs – Siape 2053615

Janine Bendorovicz Trevisan – Siape 1345378 - (Secretária)

Joaquim Rauber – Siape 2339407

Jonathan Henriques do Amaral – Siape 1277757

Leane Maria Filipetto – Siape 1211905

Letícia Schneider Ferreira – Siape – 2581792 - (Coordenadora)

Maria Fernanda Bianco Gução – Siape 1280121

Maurício Baggio – Siape 2716792

Onorato Jonas Fagherazzi – Siape 2485265

Paulo Roberto Wünsch – Siape 2112976

Soeni Bellé – Siape 1313978



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/248256 2/2

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO, Diretor(a), em 01/03/2024, às
16:03,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/248256

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/248256

